
UCHWAŁA NR XLII/757/16
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 27 kwietnia 2016 r.

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego
Komisji Mienia i Rozwoju Gospodarczego Rady Miasta Krakowa.

Na podstawie art. 21 ust. l i art. 22 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2016 r. poz. 446)  oraz § 48 Statutu Miasta Krakowa (tekst jednolity:
Dz. Urz. Woj. Małop. z 2014 r. poz. 6525) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1. Na Wiceprzewodniczącego Komisji Mienia i Rozwoju Gospodarczego Rady Miasta 
Krakowa wybiera się Mirosława Gilarskiego.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Dominik Jaśkowiec

Id: 03A1B61A-2EEC-40E4-8DFF-5181C26EE712. Podpisany Strona 1




